๖๑-๖๐๓๔-๑๖-๖ (งานเงินทุนฯ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ซื้ออะไหล่รถลากจูง หมายเลข ๖๑-๖๐๓๔-๑๖-๖ (งานเงินทุนฯ) จำนวน ๒ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัด

เลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แสนพลกลการ (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่         พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น